
公認審判員の皆様へ 

山形県バドミントン協会 

審判委員会 

 

日本バドミントン協会会員登録システムへの連絡先登録について（お願い） 

 

 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より審判委員会の活動に対し

御理解・御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 山形県バドミントン協会審判委員会では、公認審判員の資格更新、日本バドミントン協会からのル

ール変更等についての連絡などの業務を行っております。その連絡の際に、連絡先等に変更があり、

皆様への連絡が行き届かないことがあり、ご迷惑をおかけすることもあります。 

 つきましては以下のように日本バドミントン協会会員登録システムへ連絡先（電話番号・メールア

ドレス）を登録していただくようお願い申し上げます。審判に係わる連絡等に使用させていただきま

す。なお、今後変更があった際にはシステム上で連絡先を変更していただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

１．日本バドミントン協会会員登録システムへのログイン 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

次ページに続く 

日本バドミントン協会 HP の

右上にある「会員登録」を 

クリック 

ログイン ID（会員番号）とパスワードを 

入力してログインしてください。 

 

初期パスワードは生年月日になります 

例 1985年４月１日生まれの方 

 →19850401 

クリックすると右のような → 

画面が表示されます。        



ログインを行うと以下のような「会員ホーム」の画面になります。 

こちらの会員ホームでは、日本バドミントン協会の会員有効期限、公認審判員の資格有効期限など

を確認することができます。 

審判の更新がいつなのかを確認することもできますので、ご活用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

                           

                           

             

 

 

 

        上の画面をスクロールしていくと 

        右のような画面が表示されます。→ 

会員システムにログイン後 

「会員情報参照・変更」をクリック 

してください。 

左下のような画面が表示されます。 

電話番号、メールアドレスの項目を入力

してください。 

電話番号 

メールアドレスの登録をお願いします。 

また、変更があった場合は 

その都度修正をお願いします。 

郵便番号、住所、氏名等の 

訂正や変更はご自分で行うことは 

できません。 

お手数ですが各地区協会の 

登録担当者にお問い合わせください。 


